
  

UCHWAŁA NR XVII/105/2016 

RADY POWIATU KAZIMIERSKIEGO 

z dnia  31 października 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/64/2007 Rady Powiatu w Kazimierzy Wielkiej z dnia 21 listopada 2007 

roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz ustalenia stawek dotacji na zadania oświatowe 

powiatu realizowane przez niepubliczne szkoły zakładane i prowadzone na terenie  

Powiatu Kazimierskiego 

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2015 r. poz. 

2156 ze zm.) oraz art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) Rada Powiatu Kazimierskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/64/2007 Rady Powiatu w Kazimierzy Wielkiej z dnia 21 listopada 2007 roku w 

sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz ustalenia stawek dotacji na zadania oświatowe powiatu reali-

zowane przez niepubliczne szkoły zakładane i prowadzone na terenie Powiatu Kazimierskiego wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 

a) w pkt 6 zdanie: „Przed wypłatą pierwszej raty dotacji w roku kalendarzowym oraz w ciągu 14 dni od 

zmiany, należy dostarczyć nazwę i nr rachunku bankowego szkoły, a nie zespołu szkół, na który będą 

przekazywane środki dotacji należnej.” zastępuje się zdaniem „Przed wypłatą pierwszej raty dotacji 

w roku kalendarzowym oraz w ciągu 14 dni od zmiany rachunku bankowego, należy dostarczyć nazwę 

i nr rachunku bankowego szkoły lub zespołu szkół, na który będą przekazywane środki dotacji należnej.” 

b) pkt 7 otrzymuje brzmienie: ,,7) rachunku bankowym – należy przez to rozumieć założony przez organ 

prowadzący rachunek bankowy szkoły lub zespołu szkół na który przekazywane są dotacje”. 

2) w § 4 

a) w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) nazwę i numer rachunku bankowego szkoły lub zespołu szkół, na 

który będą przekazywane środki dotacji należnej” 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,2. Dotacje są przekazywane na rachunek bankowy szkoły lub zespołu szkół 

w 12 częściach w terminie do 26 dnia każdego miesiąca, z tym, że część za grudzień jest przekazywana 

w terminie do dnia 15 grudnia.” 

3) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Ustalona kwota zobowiązania Powiatu Kazimierskiego z tytułu wy-

równania dotacji należnej za rok budżetowy przekazywana jest na rachunek bankowy szkoły lub zespołu 

szkół w terminie do ostatniego dnia lutego następnego roku budżetowego.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 4008



§ 2. Pozostałe paragrafy uchwały Nr IX/64/2007 Rady Powiatu w Kazimierzy Wielkiej z dnia 21 listopada 

2007 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz ustalenia stawek dotacji na zadania oświatowe 

powiatu realizowane przez niepubliczne szkoły zakładane i prowadzone na terenie Powiatu Kazimierskiego 

pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kazimierzy Wielkiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2016 roku. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Marek Piotr Augustyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4008


		2016-12-14T10:26:52+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




